
3-ioji diena 

 

Sudaryti vieną kūną – „Kad vienas kitą mylėtumėte, kaip aš jus mylėjau“ (Jn 15, 12b) 

 

Kol 3, 12–17 (Apsivilkite nuoširdžiu gailestingumu) 

Jn 13, 1–15. 34–35 (Mylėkite vieni kitus) 

 

Meditacija 

 

Mirties išvakarėse Jėzus suklupo mazgoti mokinių kojas. Jam buvo pažįstami bendro gyvenimo sunkumai, 

atleidimo ir tarpusavio tarnystės svarba. Jis sakė Petrui: „Jeigu tavęs nenumazgosiu, neturėsi dalies su 

manimi.“ 

 

Petras priėmė Jėzų prie savo kojų. Jis buvo numazgotas ir paliestas Kristaus nuolankumo ir švelnumo. 

Vėliau jis seks Jėzaus pavyzdžiu ir tarnaus tikinčiųjų bendrystei ankstyvojoje Bažnyčioje.  

 

Jėzus nori, kad gyvybė ir meilė tekėtų per mus panašiai kaip syvai per vynmedį, kad krikščionių 

bendruomenės sudarytų vieną kūną. Tačiau šiandien, panašiai kaip praeityje, nėra lengva gyventi kartu. Mes 

dažnai susiduriame su savo ribotumu. Kartais mums nepavyksta mylėti tų, kurie yra arti mūsų 

bendruomenėje, parapijoje ar šeimoje. Kai kada mūsų santykiai visiškai sužlunga.  

 

Kristuje kviečiami apsivilkti gailestingumu ir nesuskaičiuojamai daug kartų pradėti iš naujo. Pripažinimas, 

kad esame Dievo mylimi, skatina mus priimti vienas kitą su mūsų stiprybėmis ir silpnybėmis. Tuomet tarp 

mūsų yra Kristus. 

 

„Beveik nieko neturėdamas tu kuri susitaikinimą tame bendrystės slėpinyje, kuris yra Bažnyčia. Džiūgauk, 

esi palaikomas šio bendro dalyvavimo, nebesi vienas, visuose dalykuose žengi į priekį su savo broliais. 

Drauge su jais tu esi pakviestas išgyventi bendrystės alegoriją.“ (Brolis Roger, „Taizé šaltiniai“) 

 

Malda 

 

Dieve, mūsų Tėve,  

tu mums apreiški savo meilę per Kristų 

ir per mūsų brolius bei seseris.  

Atverk mūsų širdis,  

kad galėtume priimti vieni kitus su mūsų skirtingumu  

ir gyventi atleidimu. 

Suteik malonę gyventi vienybėje viename kūne,  

kad atsiskleistų, jog kiekvienas žmogus yra dovana  

ir kad visi drauge atspindėtume gyvąjį Kristų.  

 

 

  


